UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v tr  n             n  số

   /    /  -   n

  /  /            n  p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2020

K n   ử :

- S    o   n  – T ươn    n  v

- U         u  n  t       t  n  p ố

Tr  n             n  số    /    /  -CP n    14/12/2020        n

p   v  qu    n      t ết v   ướn  dẫn t     n  m t số    u        luật   o

  n  v     u    n l o   n  v  qu n    l o   n  (v n   n  ư     n  t   t     n

T  n  t n    n tử        n  p          : http://vanban.chinhphu.vn), U

t n        o n ư s u:

Giao S    o   n  – T ươn    n  v             tr   p ố    p vớ  U

     u  n  t       t  n  p ố v       ơn v  l ên qu n t  m mưu  tr  n      t

   n        n  số    /    /  -CP        n  p   trên       n t n  t  o   n

qu    n

  ận  ư     n  v n này,      ơn v  tr  n      t       n./.

Nơi nhận:
-   ư trên

-  T    T U    t n ;

-  V     V  U    t n ;

-   n  TT T t n

-        n :  TTV   TT   TT TT

-  ưu: VT  KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

http://vanban.chinhphu.vn/

		2020-12-21T09:18:06+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-21T13:54:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-21T13:54:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-21T13:57:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!